ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 26.04.2021 г. №49

О приемке летних оздоровительных лагерей

В целях своевременной и качественной подготовки летних
оздоровительных лагерей к летнему сезону,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить комиссию по приемке летних оздоровительных лагерей в
следующем составе:

Мищенко Е.В., заведующий отделом образования;
Брюквина Ю.Г., ведущий специалист-инспектор отдела образования;
Виноградова К.А., ведущий специалист-инспектор отдела образования;

2. Утвердить график приемки летних оздоровительных лагерей к
летнему сезону (далее - График) (Приложение к настоящему приказу).

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений
принять исчерпывающие меры для подготовки летних
оздоровительных лагерей к летнему сезону.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования Е.В. Мищенко

Приложение к приказу 0 0
от 26.04.2021 № 49

Г рафик приемки летних оздоровительных лагерей

20.05.2021

Поречская СОШ
Морозовская НОШ
Борковская ООШ
Дороховская СОШ

21.05.2021

Сукроменская СОШ
Васюковская ООШ
Зобинская ООШ
Сырцевская НОШ
Моркиногорская СОШ

01.06.2021

Гимназия № 1
СОШ № 2
СОШ № 3
СОШ № 4
СОШ № 5
СОШ № 6

26.05.2021

Шишково-Дубровская СОШ
Филиппковская НОШ
3JIOJI «Лесная сказка»

19.07.2021

ЛОЛ «Бригантина» (на базе МУДО «ДДиЮ»)